




	Datum predložitve:   
	Projekt 
OBOGATENO UČENJE TUJIH JEZIKOV 2013-15




EVALVACIJA PROJEKTA OUTJ-3: Šolski e-portfolijo, 1. del


	Šola                                                 Ime in naslov
	GIMNAZIJA POLJANE

	Ravnatelj                                       Ime in priimek
	BOJAN KONČAN

	Vodja projektnega tima   Ime in priimek, predmet
	PETRA NOVAK

	Koordinator(ji) TJ                Ime in priimek, jezik
	PETRA NOVAK

	Tuji učitelj(i)                         Ime in priimek, jezik
	IGNACIO ESCRICHE RUBIO

	Čas sodelovanja v projektu (vse faze)       
	OUTJ-3 (2013 – 2015)




Šolski e-portfolijo projekta, 1. del: Preglednica vključenih dokumentov

	Št.
	Področje dela
	Zap. št.
	Ime dokumenta
	Avtor-ji
	Delež-i avtorstva
	Čas nastanka in uporabe

	1.
	Letno načrtovanje 
na ravni šole
	1.1
	Nacho_UmestitevTUvŠIK
	Petra Novak, Natali Žlajpah, Ignacio Escriche Rubio
	
	September 2013

	
	
	1.2
	Nacho_UmestitevTUvŠIK
	Petra Novak, Natali Žlajpah, Ignacio Escriche Rubio
	
	September 2014

	2.
	Letno načrtovanje  učne obveznosti 
	2.1
	Nacho_UmestitevTUvŠIK
	Petra Novak, Natali Žlajpah, Ignacio Escriche Rubio
	
	September 2013

	
	
	2.2
	Nacho_UmestitevTUvŠIK
	Petra Novak, Natali Žlajpah, Ignacio Escriche Rubio
	
	September 2014

	
	
	2.3
	
	
	
	

	
	
	2.4
	
	
	
	

	
	
	2.5
	
	
	
	

	3.
	Sprotno načrtovanje
pouka 
	3.1
	Več dokumentov razvrščenih po mesecih
	Vsi SU španščine in TU
	
	Vsak konec tedna

	
	
	3.2
	
	
	
	

	
	
	3.3
	
	
	
	

	
	
	3.4
	
	
	
	

	
	
	3.5
	
	
	
	

	4.
	Sprotno načrtovanje drugih dejavnosti
	4.1
	
	
	
	

	
	
	4.2
	
	
	
	

	
	
	4.3
	
	
	
	

	
	
	4.4
	
	
	
	

	
	
	4.5
	
	
	
	

	5.
	Izdelava učnih gradiv
	5.1
	UD DOBLAJE
	Ignacio Escriche Rubio
	100
	December 2013

	
	
	5.2
	UD GUERNICA
	Ignacio Escriche Rubio
	100
	Marec 2014

	
	
	5.3
	UD NAVIDAD
	Ignacio Escriche Rubio
	100
	December 2015

	
	
	5.4
	UD VALENCIA
	Ignacio Escriche Rubio
	100
	Januar 2015

	
	
	5.5
	
	
	
	

	6.
	Izdelava didaktičnih navodil in priporočil
	6.1
	Zgodovina in umetnost Španije
	Natali Žlajpah, Ignacio Escriche Rubio
	50:50
	December 2013

	
	
	6.2
	Španski podnapisi
	Petra Novak, Ignacio Escriche Rubio
	50:50
	Marec 2014

	
	
	6.3
	Božični menu
	Petra Novak, Ignacio Escriche Rubio
	50:50
	December 2015

	
	
	6.4
	Valencija
	Petra Novak, Ignacio Escriche Rubio
	50:50
	Januar 2015

	
	
	6.5
	
	
	
	



Po potrebi v posamezni kategoriji (Področje dela) izpustite ali dodajte ustrezno število vrstic. Dokumente poimenujte samo z zaporedno številko in jih uvrstite v ustrezno mapo (glej prilogo). 
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	PETRA NOVAK
	BOJAN KONČAN

	Vodja projektnega tima
	Ravnatelj














Operacijo delno financira Evropska unija iz Evropskega socialnega sklada ter Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa razvoja človeških virov v obdobju 2007-2013, razvojne prioritete: Razvoj človeških virov in vseživljenjsko učenje; prednostne usmeritve: Izboljšanje kakovosti in učinkovitosti sistemov izobraževanja in usposabljanja.
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Nalozba v vaso prihodnost
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